
 

 

 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PR. 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 45/2018 

REGISTRO DE PREÇOS 28/2018 

 
O Município de Bom Sucesso do Sul/PR comunica que realizará o Pregão Presencial nº 

45/2018, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, destinado ao Registro de Preços para futuras 

aquisição de sementes de milho para silagem, destinados a alimentação do rebanho 

leiteiro do Município, para atender os agricultores participantes do Programa Leite Bom de 

melhoramento genético de gado leiteiro, instituído pelas Leis Municipais nº 818, do Departamento 

Municipal de Agricultura, instituído pela Lei Municipal nº 818, de 16 de junho de 2010, e 

alterações, conforme especificações constantes do Termo de Referência constante do Anexo 01 

do Edital. Sessão de recebimento e abertura das propostas: dia 20/07/2018, às 09h01min, na 

Sede da Prefeitura Municipal, Rua Cândido Merlo, 290. Edital: disponível no endereço eletrônico: 

www.bomsucessodosul.pr.gov.br/transparencia/administracao/extratos-licitacoes/66-pregao-presencial, ou 

solicitar através do e-mail licitacoes@bssul.pr.gov.br. Mais informações: tel: (46) 3234-1135. 

 

Bom Sucesso do Sul, 04 de Julho de 2018. 

 

 

 

Josiane Folle 

Pregoeira 

 
 


